Beschlussauszug

aus der

Sitzung des Ausschusses für Bau, Planung und Stadtentwicklung der Stadtvertretung der Stadt Crivitz

vom 17.11.2022

Top 8 Beratung zur Friedhofsgebührensatzung der Stadt Crivitz

Beschluss:

Kein Beschluss

Beschlussvorschlag:

Die Stadtvertretung der Stadt Crivitz beschließt in ihrer Sitzung am die Friedhofsgebührensatzung der Stadt Crivitz inklusive der Anlage/Gebührentabelle sowie die dazugehörende Gebührenkalkulation.

Abstimmungsergebnis:

- 4 Ja Stimmen
- 0 Nein -Stimmen
- 0 Enthaltungen

Amt Crivitz SI/2022/246 Seite: 1/1